
,5l_

dlidci

C^ ■'X^A. SiFDi .ISZCZE Siedliszcze, dnia 24 lutego 2025 r.
ul. i'.7!l.ilnn 15A,

Mi' a >;■;
KECiLJX liui9SiM'b

Burmistrz Siedliszcza ogtasza II przetarg nieograniczony na sprzedaz samochodu specjalnego
pozarniczego

Na podstawie zarzqdzenie 7/2025 Burmistrza Siedliszcza z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie
przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu nieograniczonego samochodu specjalnego
pozarniczego JELCZ 004

Sorzedaiacv:

Gmina Siedliszcze

ul. Szpitalna 15a
22-130 Siedliszcze

I. Przedmiot sprzedazv:

Marka, typ, model; JELCZ 004
VIN: 14673

Nr rejestracyjny: CMA2198
Rok produkcji: 1987- data pierwszej rejestracji: 12.06.1987
Przebieg: 36 606 km
Pojemnosc/moc silnika: 11100 cm3 / 178,60 kW
Rodzaj paliwa: Diesel
Liczba miejsc: 5 miejsc
Skrzynia biegow manualna, nap^d na tyt,
Badanie techniczne wazne do 01.10.2025 r.

Ubezpieczenie wazne do: 31.12.2025 r.
Zbiornik na wod^ o pojemnoki 6 m^

UWAGA:

-  Tachograf nie posiada waznej legalizacji.
-  Zbiornik na wod^ jest uszkodzony,
-  Sygnat pneumatyczny oraz dodatkowe swiatta biegu wstecznego widoczne na zdjQciach

zostanq zdemontowane.

II. Ceng wvwolawcza:

10 000,00 zt brutto (stownie: dziesi^c tysi^cy °7ioo ztotych)

Ml. Mieisce i termin oaledzin ooiazdu:

Ogl^dzin przedmiotu sprzedazy mozna dokonac w dniach od 24 lutego 2025 r. do 03 marca 2025 r.
w godz. 8:00 - 14:00,po wczesniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu - telefon: 82 544 44 18,
82 544 44 21.

IV. Oois orzvaotowania ofertv:

OfertQ nalezy ztozyc w formie pisemnej na Formularzu ofertowym stanowiqcym zatqcznik nr 1, za
posrednictwem poczty w siedzibie sprzedajqcego: Urzqd Miejski w Siedliszczu, ul. Szpitalna 15a,

Strona 1 z 3



22-130 Siedliszcze, do dnia 04 marca 2025 r. do godz. 10:00 (decyduje data wptywu oferty do

sprzedajqcego, a nie data nadania).

OfertQ nalezy umiescic w zamkni^tym opakowaniu, uniemozliwiajqcym odczytanie jego zawartosci bez

uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno bye oznaczone: nazwa oferenta, adres,

zaadresowane nastQpujqco:

OFERTA:

„Sprzedaz samochodu pozarniczego"

Nie otwierac przed dniem 04 marca 2025 r. przed godz. 10:00

Oferta zfozona po terminie nie podlega ocenie. W toku badania i oceny oferty sprzedajqcy moze zgdac

od wykonawcow wyjasnien dotyczgcych tresci ztozonych ofert.

V. Kryterium oceny ofert:

Kryterium oceny ofert - cena 100%, wygrywa najwyzsza oferta. W przypadku, kiedy kilku oferentow
zaoferowato t^ samq cen^, komisja przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie
aukcji pomi^dzy tymi oferentami. Komisja zawiadamia oferentow, ktorzy ztozyli oferty rownorzQdne,
0 terminie i miejscu przeprowadzenie aukcji.

VI. Mieisce i termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert odb^dzie siQ w dniu 04 marca 2025 r. w Urz^dzie Miejskim w Siedliszczu ul. Szpitaina
15A, 22-130 Siedliszcze, pok. 1.15

VII. Warunki udzialu w przetargu:

a) W przetargu mogq brae udziat osoby fizyczne i prawne;
b) Oferta nie podlega zmianie po jej zJozeniu.

c) Oferta zfozona po terminie nie jest wiqzqca.

d) Wraz z ofertg nalezy ztozyc oswiadczenie o zapoznaniu sIq ze stanem technicznym
sprzedawanego pojazdu i nie wnoszeniem z tego tytufu zadnych roszczen wobec
sprzedajqcego,

e) Faktura VAT zostanie wystawiona w terminie 14 dni od dnia rozstrzygnlQcia przetargu.
Nabywca zobowiqzany jest zaptacic cen^ uzyskanq w przetargu najpozniej w dniu odbioru
pojazdu;

f) W przypadku uchylenia sIq nabywcy, ktory wygrat przetarg od zawarcia zaptaty za przedmiot
sprzedazy w terminie i miejscu wyznaczonym przez organizatora przetargu, Burmistrz
Siedliszcza wybierze najkorzystniejszq sposrod pozostatych ztozonych ofert.

VIII. Wydanie przedmiotu sprzedazy:

Wydanie przedmiotu sprzedazy nastqpi na podstawie protokofu przekazania po zaptaceniu ceny
nabycia.

istrza

Tomasz Szczepani/ii'
Sekretarz Gmin

Zatgczniki:

1. Formularz ofertowy

2. Zdj^cia przedmiotu sprzedazy

Strona 2 z 3



Klauzula Informacyjna

Zgodnie z art. 13 Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osob fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE L2016.119.1) informuj?, iz:
1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urzqd Miejski w Siedliszczu, ul. Szpitalna 15a, 22-130
Siedliszcze reprezentowany przez Burmistrza ,
2. Kontakt z Paniq Beatq Woroszyto - Inspektorem Ochrony Danych mozliwy jest pod adresem email:
lODOiSzeto.lublin.pl

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane b^dq w celu:
•  wypetnienia obowigzku prawnego cigz^cego na Administratorze;

•  wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania wtadzy publicznej
powierzonej Administratorowi;

•  w innych przypadkach Pana/Pani dane osobowe przetwarzane b^dq wytgcznie na podstawie wczesniej
udzielonej zgody w zakresie i celu okreslonym w tresci zgody.

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych b^dq wytqcznie:

•  podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisow praw;
•  podmioty, ktdre przetwarzajq Pana/Pani dane w imieniu Administratora na podstawie zawartej umowy

powierzenia (tzw. podmioty przetwarzajqce).
5.Pana/Pani dane osobowe przechowywane b^dq przez okres niezb^dny do realizacji wskazanych w pkt. 3 celdw,
a po tym czasie przez okres wskazany w przepisach prawa.
6. Posiada Pan/Pani prawo do zqdania od administratora dost^pu do swoich danych osobowych, ich
sprostowania, usuni^cia iub ograniczenia przetwarzania lub o prawie do wniesienia sprzeciwu wobec takiego
przetwarzania, a takze prawo do przenoszenia danych.
7. W przypadku, w ktorym przetwarzanie Pana/Pani danych odbywa si? na podstawie zgody przystuguje
Panu/Pani prawo do cofni^cia tej zgody w dowolnym momencie, bez wptywu na zgodnosc z prawem
przetwarzania, ktorego dokonano na podstawie zgody przed jej cofni^ciem.
8. Podanie przez Pana/Paniq danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy
w Urz^dzie Miasta Siedliszcze . Przy czym podanie danych jest:
•  obowiqzkowe, jezeli tak zostato to okreslone w przepisach prawa;
•  dobrowolne, jezeli odbywa si^ na podstawie Pana/Pani zgody lub ma na celu zawarcie umowy.

9. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, ktorym jest Prezes Urz^du Ochrony Danych
Osobowych z siedzibq ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Strona 3 z 3


